Bắt đầu từ lúc 08h00 ngày 23/01/2026 đến hết 16h30 ngày 23/02/2026

(trong giờ làm việc) tại văn phòng Công ty đấu giá hợp danh Bảo Minh (Kiệt
38/20 đường Tôn Thất Thuyết, Phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
Tài sản 1: 395.780.366 đồng (Ba trăm chín mươi lăm triệu bảy trăm tám

mươi nghìn ba trăm sáu mươi sáu đồng).
Tài sản 2: 3.362.419.467 đồng (Ba tỷ ba trăm sáu mươi hai triệu bốn

trăm mười chín nghìn bốn trăm sáu mươi bảy đồng).

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các nghĩa vụ về thuế, phí mà pháp luật quy
định người mua và người bán phải nộp.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:
- Tài sản 1: 200.000 đồng/hồ sơ tham gia.
- Tài sản 2: 400.000 đồng/hồ sơ tham gia.
- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá không được hoàn trả lại, trừ trường

[...]

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam (AGRIBANK)– Chi nhánh
Quảng Trị.

g) Tiền đặt trước và ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước:
- Tiền đặt trước tham gia đấu giá:
Tài sản 1: 40.000.000 đồng (Bốn mươi triệu đồng)/ hồ sơ.
Tài sản 2: 350.000.000 đồng (Ba trăm năm mươi triệu đồng)/ hồ sơ.
- Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt trước: Từ 08h00 ngày 23/01/2026 đến hết

16h30 ngày 23/02/2026. Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản
của Công ty đấu giá hợp danh Bảo Minh theo số tài khoản sau: 3900 201 040 462
tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam – Chi nhánh Quảng